
Zarządzenie NR 120.3.2025 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie rezygnacji z doręczeń korespondencji przy wykorzystaniu publicznej usługi rejestrowanego 
doręczenia elektronicznego lub  publicznej usługi hybrydowej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm) oraz art. 147 ust.5 ustawy z dnia 18 listopada 2020r. o doręczeniach elektronicznych (Dz.U. 
z 2024r., poz. 1045 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na przesłanki organizacyjne, w szczególności brak automatyzacji wysyłki dokumentów 
z uwagi na ograniczenia przeszukiwania bazy adresów elektronicznych z poziomu systemów dziedzinowych, 
do odwołania jednak nie później niż do 31 grudnia 2025r. nie stosuje się przepisów art. 4 i art. 5 ustawy z dnia 
18 listopada 2020r. o doręczeniach elektronicznych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie 

Sekretarz Gminy Jeziora 
Wielkie 

 
 

Beata Dobrochowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDE3BF6-F133-4BD4-B5F5-376B9D60BAA2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na mocy art.147 ust.5 ustawy z dnia 18 listopada 2020r. o doręczeniach elektronicznych (Dz.U. z 2024r., 

poz.1045 ze zm) do 31 grudnia 2025 nie stosuje się art. 4 i art. 5 wymienionej ustawy w przypadku, gdy 

korespondencja nie może być doręczona na adres do doręczeń elektronicznych albo z wykorzystaniem 

publicznej usługi hybrydowej ze względu na przesłanki organizacyjne. Istnienie przesłanek organizacyjnych 

ocenia nadawca. 

 z up. Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

Sekretarz Gminy Jeziora Wielkie 

  

Beata Dobrochowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDE3BF6-F133-4BD4-B5F5-376B9D60BAA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.3.2025 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


